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 Kanadensiska Stony Plain Records firar 35 år med en trippel (2 st CD/1 DVD). CD One: ”Singers, songwriters 
and much, much more…”. CD Two: ”Blues, R&B, Swing, Jazz and even more…”. Mest notervärt är fyra tidigare 
outgivna låtar med Robert Nighthawk inspelade live i Kanada med komp 1965. De blev hans sista inspelningar. 
Annat smått och gott: Maria Muldaur, Rosco Gordon, Rory Block, Billy Boy Arnold, Sonny Rhodes; videos med 
Ronnie Earl & the Broadcasters, Downchild m fl.  
 

För nionde året ger Blues Images ut sin 
väggkalender med tillhörande CD med 
prewarblues, i år 19 låtar. Försäljningen 
går ner så vi tar in färre ex av Calendar 
2012, så det gäller att beställa i tid. Pris 
fortfarande 160:-.  
      Bland CDn:s 19 låtar finns bl a två 
aldrig tidigare hörda med Blind Joel 
Taggart. Även Cartey blues från det 
enda kända exemplaret av denna skiva 
med Lane Hardin, som nyligen hittats. 
Två otroligt sällsynta låtar med Jenny 
Pope kompad av delar av Memphis Jug 
Band ingår också. 

Månadens skivor september 
Beautiful Bobby Blackmon har sin bas i Florida och det här är 
hans tredje CD. Liksom hans förra (som vi tar in några ex av också) 
har den fått lysande recensioner i Living Blues och Blues Revue. 
Kolla in honom på YouTube! 140:-.   
 
2-CD med Kenny Brown, Can´t stay long på Devil Down Records. 
En CD är solo akustiskt och en CD är live med band. Living Blues: 
”…a double shot of hill country goodness”. 160:-.  
     Kenny lärde sig spela av Joe Callicott och R.L. Burnside och 
spelade i många år med den senare. Han har varit i Sverige flera 
gånger, både som huvudartist och tillsammans med Burnside.  
 
Nedan: Kenny Brown (t h) och Duwayne Burnside (som medverkar på 
skivan). Foto: Tommy Löfgren, Foxfire Ranch, Mississippi, 2011. 



JSP har remastrat (och med bonustracks) två av sina tidiga utgåvor med ”the real deal blues”: Från 1980 Eddie 
Kirlands Pick up the pieces och från 1991, Larry Garners Double dealing. Endast 115:-. Kirkland, som vi sett 
flera gånger i Skandinavien på senare år med Wentus Blues Band, avled tidigare i år i en trafikolycka på väg till 
eller från en spelning. Men som John Stedman skriver i texthäftet: ”We must never for a split second romantisise 
Eddie´s road warrior life style. I can tell you, that´s a tough way to make a living. He worked and travelled to the end, he 
lived and died on the road.” Larry Garners inspelningar gjordes i New Orleans 1991 med varierande sättningar och 
musiker.  
       JSP:s senaste gospelsamling är Gospel alive: Sacred recordings made in the field. Undertiteln betyder att 
materialet inte är inspelat i kyrkor faktiskt. T ex Sister Rosetta Tharpe finns inspelad på Griffith Stadium i 
Washington D.C. 1951. Och Elder Charles Beck & The Way of the Cross COGIC Choir är från en 
radioinspelning 1956. Goldia Haynes är från Miracle Valley Revival Tent i Arizona 1959. Och så fortsätter det… 
 
Härlig gammaldags zydeco (eller ”creole”, som han kallar musiken) av Jeffrery Broussard & The Creole 
Cowboys på Return of the Creole/Le retour du Creole. Jeffery är son till Delton Broussard, som ledde The 
Lawtell Playboys, legendariskt zydecoband som lirade på Slim´s Y-Ki-Ki Club i Opelousas, och han för faderns 
och Clifton Cheniers musik vidare med sköna valser och two-steps.  
        En annan kanonskiva bland nyheterna från Flat Town Music i Ville Platte, Louisiana, är Wide open med 
Don Fontenot and Friends of Louisiana. Skivtiteln säger allt; här finns cajun, zydeco, blues, ballader, rock… 
 
Om ni tycker att Malacos fantastiska longbox The last soul company med sina sex CD och stora booklet (590:-) 
är för mycket att investera i (trots att det är skamligt billigt för vad man får), kanske 2-CDn Juke joint Saturday 
night för 190:- kan vara något med Millie Jackson, Mel Waiters, Shirley Brown, Blue Bland förstås m fl m fl. 
 
David ”Honeyboy” Edwards gick nyligen bort. Vi har ett ex av hans DVD Shake ´em on down, som han 
spelade in 1999 i Salinas, Kansas, ackompanjerad av Madison Slim och Jimmy D. Lane. 290:-.  
 
Sonny Payne och hans legendariska radioprogram King Biscuit Time (sändes första gången 1941), sänds live 
från Helena, Arkansas, varje  vardag 12-12:30. Det är bara att droppa in, där Sonny sitter på The Delta Cultural 
Center på Cherry Street. Thomas Grahn och undertecknad har medverkat. Det går att lyssna på tio sändningar 
bakåt på www.kffa.com. 
 
Smokestacks försäljning av böcker är ett sorgligt kapitel (sämre än skivförsäljningen, om ni hajar), men är man 
masoschist, så tar man ändå in en nyhet från University Press of Mississippi: Mississippi John Hurt: His life, 
his times, his blues av Philip R. Ratcliffe. ”The first biography of the blues revival´s most influential and authentic 
musician”, enligt förlagets pressrelease. När vi får in den, får vi även några häftade ex av Memphis boys: The 
story of American Studios, som tidigare bara funnits inbundna. En annan bok från UpoM vi vill påminna om är 
förstås Soul of the man: Bobby ”Blue” Bland. 
        När det kommer en bok om Son House blir man ju också intresserad, så vi har kontaktat förlaget om 
Preachin´ the blues: The life & times of Son House, men något svar har inte kommit, så… nobody knows… 
 
Ny Jefferson (nr 169) snart med southern soul-stjärnan Carl Marshall, Red´s Lounge i Clarksdale, Jimmy 
Rushing, finska Black Rivef Bluesman, Chicagogitarristen Eddie King, unge svenske gitarrstjärnan Joey 
Belmondo, Avantgardjazzens förhållande till bluesen, m m. 
 

 
 

I förra extrabrevet var det 
Kenny Brown, Duwayne 
Burnside och Scott Barretta 
som poserade på Foxfire 
Ranch i Mississippi. Här är 
det Reverend John Wilkins
som fått ställa upp sig. 
Wilkins, som är son till 
legenden Rev. Robert 
Wilkins (Rolling stone, 
Thats´no way to get 
along/Prodigal son) har en 
mycket bra CD på Big Legal 
Mess/Fat Possum, You can´t
hurry God. 


